
ZARZĄDZENIE NR 37/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

 
z dnia 11 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizowanego przez Biuro Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim w 2021 r. 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Regulaminu przeprowadzania kontroli przez 
Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 45/11 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. zarządza się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli realizowany przez Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim w 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Przesunięcie terminu kontroli między kwartałami nie wymaga zmiany zarządzenia.    

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
             Burmistrz 
 
                  Marek Cebula 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik do Zarządzenia Nr 37/20 
       Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

         z dnia 11 grudnia 2020 r. 
 

Plan kontroli realizowany przez Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego 
Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim w 2021 r. 

  

Lp. 

Nazwa 
jednostki/komórki 

podlegającej 
kontroli 

Rodzaj 
kontroli 

Temat kontroli 

Planowany termin kontroli 
(kwartał 2021 roku) 

  

I II III IV   

KONTROLE W JEDNOSTKACH PODLEGŁYCH   

1 
Zespół Edukacyjny  
w Osiecznicy 

P Gospodarowanie środkami ZFŚS     
  

2 
Szkoła Podstawowa im. 
Św. Jadwigi Śląskiej  
w Wężyskach 

P Gospodarowanie środkami ZFŚS       

3 Kontrole doraźne         

KONTROLE WEWNĘTRZNE W KOMÓRKACH ORGANIZACYJNYCH URZĘDU MIASTA W KROŚNIE ODRZAŃSKIM   

4 
Urząd Miasta w Krośnie 
Odrzańskim  

P 
Przestrzeganie zasad instrukcji kancelaryjnej oraz 
jednolitego rzeczowego wykazu akt przez 
pracowników Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim 

    
  

5 Wydział Finansowy  P 
Księgowość odpadów komunalnych (wpływy 
należności i upomnienia) 

    

  

6 
Wydział Rozwoju, 
Inwestycji i Planowania 
Przestrzennego  

P 

Realizacja postanowień decyzji Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w zakresie 
stanu sanitarno-epidemiologicznego placówek 
oświatowych  

    

  

7 
Wydział Urząd Stanu 
Cywilnego i Spraw 
Obywatelskich (BBiZK)  

P 
Prawidłowość prowadzenia gospodarki magazynowej 
w Gminnych magazynach 

      

8 
Wydział Oświaty, Kultury  
i Sportu  

P 
Prawidłowość prowadzenia spraw w zakresie pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym  

      

9 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami, 
Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa  

P 

Sprzedaż lokali mieszkalnych z mieszkaniowego 
zasobu Gminy Krosno Odrzańskie  

      

10 
Urząd Miasta w Krośnie 
Odrzańskim  

P 
Zamówienia klasyczne o wartości poniżej 130.000 zł 
netto  

      

11 
Kontrole doraźne 

 
     

 
  

S - kontrola sprawdzająca 
P - kontrola planowa 
K - kontrola kompleksowa 

  

 


